años a contar desde el 1 de agosto de 2025. Transcurrido el plazo de 5 años, el con-
trato de arrendamiento se podrá prorrogar por períodos anuales, hasta un máximo
de 5 años más.

c) Renta mensual: La contraprestación se fija en:
— Desde el 1 de agosto de 2025, hasta el 31 de julio de 2027: treinta y dos mil

cuarenta y nueve euros (32.049,00 euros).
— Desde el 1 de agosto de 2027, hasta el 31 de julio de 2029: treinta y cuatro mil

ciento veintiséis euros con veinticinco céntimos (34.126,25 euros).
— Desde el 1 de agosto de 2029, hasta el 3 1 de julio de 2030: treinta y seis mil

doscientos tres euros con cincuenta céntimos (36.203,50 euros).